



گروه آموزشی: آسیب شناسی فک و صورت

عنوان درس: دندانپزشکی تشخیصی ۲

تعداد و نوع واحد: ۱ واحد نظری

شماره درس: ۸۶

پیش نیاز: دندانپزشکی تشخیصی ۱

روز و ساعت تدریس: دوشنبه ۹-۱۰/چهارشنبه ۷:۴۵-۸:۴۵

مکان تدریس: کلاس ۱ مدرسین: دکتر هاشم زاده-دکتر صدرزاده-دکتر عرفانیان

سال تحصیلی ۹۵-۹۶

فراگیران: دانشجویان دندانپزشکی

تاریخ شروع ترم: ۹۵/۶/۲۹

تاریخ پایان ترم: ۹۵/۱۰/۱۵

تاریخ امتحان پایان ترم: ۹۵/۱۱/۷

جلسه	تاریخ	اهداف ویژه در پایان هر جلسه دانشجو باید قادر باشد	شیوه تدریس ورسانه آموزشی	فعالتهای دانشجویان	مدرس
۱	۹۵/۶/۲۹	۱- طبقه بندی انواع ضایعات دهانی را بداند. ۲- طبقه بندی زخم های دهانی را بداند.	سخنرانی و پاورپوینت	پرسش و پاسخ	دکتر صدرزاده
۲	۹۵/۶/۳۱	۱- طبقه بندی کیستهای ادنتوژنیک را بداند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی کیست پری اپیکال را بداند. ۳- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی گرانولوم پری اپیکال را بداند. ۴- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی باکال بافورکیشن کیست را بداند.	سخنرانی و پاورپوینت	پرسش و پاسخ	دکتر هاشم زاده
۳	۹۵/۷/۵	- روش های تشخیصی و خصوصیات بالینی زخم های حاد و متعدد دهانی را بداند.	سخنرانی و پاورپوینت	پرسش و پاسخ	دکتر صدرزاده
۴	۹۵/۷/۷	۱- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی کیست دنتی ژروس را بداند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی کیست رویشی را بداند. ۳- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی کیست پرموردیال را بداند.	سخنرانی و پاورپوینت	پرسش و پاسخ	دکتر هاشم زاده
۵	۹۵/۷/۱۲	۱- تظاهرات دهانی و روش های درمانی هرپس را بداند. ۲- تظاهرات دهانی و روش های درمانی واریسلا زوستر را بداند.	سخنرانی و پاورپوینت	پرسش و پاسخ	دکتر صدرزاده
۶	۹۵/۷/۱۴	۱- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی ادنتوژنیک کراتوسیست را بداند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی کیست ادنتوژنیک ارتوکرآتینیزه را بداند. ۳- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی سندرم گولین را بداند.	سخنرانی و پاورپوینت	پرسش و پاسخ	دکتر هاشم زاده

دکتر صدرزاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	۱- تظاهرات دهانی و روش های درمانی زخم های سایتومگالوویروس را بداند. ۲- تظاهرات دهانی و روش های درمانی عفونت های کوکساکوی ویروس را بداند.	۹۵/۷/۱۹	۷
دکتر صدرزاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	- تظاهرات دهانی و روش های درمانی زخم های نکروزه دهانی را بداند. ۲- تظاهرات دهانی و روش های درمانی اریتم مولتی فرم را بداند.	۹۵/۷/۲۶	۸
دکتر هاشم زاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	۱- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی کیست پریودنتال طرفی را بداند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی کیست لته ای بالغین را بداند. ۳- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی کیست لته ای نوزادان را بداند. ۴- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی کیست ادنتوزیک کلسیفیه را بداند. ۵- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی کیست ادنتوزیک گلدولار را بداند. ۶- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی کارسینوم های ناشی از کیست ادنتوزیک را بداند.	۹۵/۷/۲۸	۹
دکتر صدرزاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	- تظاهرات دهانی و روش های درمانی سندرم استیونس جانسون را بداند. ۲- تظاهرات دهانی و روش های درمانی استوماتیت پلاسما سلی را بداند.	۹۵/۸/۳	۱۰
دکتر هاشم زاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	۱- طبقه بندی تومورهای ادنتوزیک را بداند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور آمبولاستوما و زیرمجموعه های آن را بداند.	۹۵/۸/۵	۱۱
دکتر صدرزاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	- تظاهرات دهانی و روش های درمانی زخم های استوماتیت آفتی راجعه را بداند. ۲- تظاهرات دهانی و روش های درمانی سندرم بهجت را بداند.	۹۵/۸/۱۰	۱۲
دکتر هاشم زاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	۱- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی آدنوماتوئید ادنتوزیک تومور را بداند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور پیندیورگ را بداند. ۳- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی اسکواموس ادنتوزیک تومور را بداند. ۴- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور ادنتوزیک سلول روشن را بداند.	۹۵/۸/۱۲	۱۳
دکتر صدرزاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	۱- تظاهرات دهانی و روش های درمانی انواع زخم های پمفیگوسی (پمفیگوس ولگاریس، وزتان، فولیاسه، اریتماتوز، پارانئوپلاستیک) را بداند.	۹۵/۸/۱۷	۱۴
دکتر هاشم زاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	۱- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور آمبولاستیک فیبروما را بداند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور آمبولاستیک فیبرو ادنتوما را بداند.	۹۵/۸/۱۹	۱۵

			۳- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور آملوبلاستیک فیبرو سارکوما را بداند. ۴- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور ادنتوآملوبلاستوما را بداند. ۵- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور ادنتوما را بداند.		
دکتر صدرزاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	- تظاهرات دهانی و روش های درمانی انواع زخم های پمفیگوتید(پمفیگوتید بولوز، غشاهای مخاطی) را بداند.	۹۵/۸/۲۴	۱۷
دکتر هاشم زاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	۱- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور فیبرومای ادنتوژنیک مرکزی را بداند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور فیبرومای ادنتوژنیک محیطی را بداند. ۳- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور ادنتوژنیک سلول گرانولر را بداند. ۴- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور میکسومای ادنتوژنیک را بداند. ۵- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور سمتوبلاستوما را بداند.	۹۵/۸/۲۶	۱۸
دکتر صدرزاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	تظاهرات دهانی و روش های درمانی انواع زخم های منفرد دهانی را بداند.	۹۵/۹/۱	۱۹
دکتر هاشم زاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	مبانی بافت شناختی مخاط دهان را بداند.	۹۵/۹/۳	۲۰
دکتر عرفانیان	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	عقوت های ادنتوژنیک و راهکارهای مقابله با آن را بداند.	۹۵/۹/۱۵	۲۱
دکتر هاشم زاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	۱- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی دیسپلازی اکتودرمال را بداند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور خال سفیداسفنجی را بداند. ۳- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور دیس کراتوز خوش خیم را بداند. ۴- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی دیس کراتوز مادرزادی را بداند.	۹۵/۹/۱۷	۲۲
دکتر عرفانیان	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	درمان جراحی کیستها و تومورهای ادنتوژنیک را بداند.	۹۵/۹/۲۲	۲۳
دکتر هاشم زاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	۱- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور زرودمای پیگمنتوزوم را بداند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور دیسپلازی موکوپیتیلیال ارثی را بداند. ۳- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تومور بیماری داریر را بداند. ۴- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی دیس کراتوم زگیلی را بداند. ۵- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی اینکوتینانتا پیگمنتی را بداند.	۹۵/۹/۲۴	۲۴

دکتر هاشم زاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	۱- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی سندرم پوتز- جگرز را بداند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی تالانژکتازی خونریزی دهنده ارثی را بداند. ۳- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی اهلرز-دانلوس را بداند. ۴- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی توبروس اسکلروزیس را بداند. ۵- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی سندرم هامارتوم های متعدد را بداند. ۶- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی اپیدرمولایزیز بولوزا را بداند.	۹۵/۹/۲۹	۲۵
دکتر هاشم زاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	۱- بیماریهای با واسطه ایمنی را ارزیابی کند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی پمفیگوس را بداند. ۳- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی پمفیگوس پارانثوپلاستیک را بداند.	۹۵/۱۰/۱	۲۶
دکتر هاشم زاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	۱- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی پمفیگوئید غشای مخاطی را بداند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی بیماری لاینر Iga را بداند. ۳- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی آنژین بولوزا هموراژیک را بداند. ۴- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی اپیدرمولایزیز بولوز اکتسابی را بداند. ۵- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی پمفیگوئید بولوز را بداند.	۹۵/۱۰/۶	۲۷
دکتر هاشم زاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	۱- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی اریتم مولتی فرم را بداند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی اریتم مهاجر را بداند. ۳- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی آرتریت واکنشی را بداند.	۹۵/۱۰/۸	۲۸
دکتر هاشم زاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	۱- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی لیکن پلان را بداند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی استوماتیت زخمی شونده مزمن را بداند. ۳- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی بیماری پیوند علیه میزبان را بداند.	۹۵/۱۰/۱۳	۲۹
دکتر هاشم زاده	پرسش و پاسخ	سخنرانی و پاورپوینت	۱- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی پسوریازیس را بداند. ۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی لوپوس اریتماتوز را بداند. ۳- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی بیماری اسکلروز سیستمیک را بداند. ۴- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی سندرم کرس را بداند.	۹۵/۱۰/۱۵	۳۰

			۵-۲- خصوصیات بالینی و هیستوپاتولوژی آکانتوز نیگریکانس را بدانند		
--	--	--	--	--	--

نحوه ارزشیابی: حضور و غیاب - پرسش های کلاسی - امتحان کتبی بصورت تشریحی، تستی

منابع:

- 1.Oral & Maxillofacial Pathology Nevile last Edition
- 2.Burket oral medicine
- 3.Color atlas of common oral diseases
4. Oral & Maxillofacial Surgery Peterson